
N; S

ig'€

Pnrzynrur Mr,rsrn GnyNr
8r-jlz C$nia, Al. Mars4lkn Pikutlskiego 52J54, Polska

*48 58 668 8o oo;Jax: *48 y8 62o 97 98; e-mail: umgdlnia(C)g$nta.pl; wwwgdlnia,pltil

08.27t.9.2018
EZP 26n8

Gdynia, 10.04.2018r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY,
UNTEWAZNTENTU CZ4sCr POST4POWANTA

Dotyczy postgporvania rra uslugi spoleczne o wartoSci ponizej 750 000 EURO, rlo kt6rych ztastosowanie ma.jq
przepisy art. l:itlo usta\\y z.dnia29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wiefi publicznyc,h (Dz. tJ. z20l7r,poz. l57t))
na'. zorganizovvanie i przeprowadzenie kurs6w oraz szkoleri dla uczni6w i nauczycieli szk6l zawodowych
w Gdyni w ramach projektu: ,,Rozw6j szkolnictwa zawodowego w Gdyni - ucz sig, doSrviadczajr prscuj"
,dzialanie 03.0.]. Edukacja Zawodowa Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Pomorskiego
nalata2014-2020wslt6lfinansowanegoz Europejskiego Funduszu Spoleczrnego-etapl/2018.

Zamawiajqcy przeprowadzil badanie i oceng zlo2onych ofert na podstawie kryteri6w okreSlonych

w ogloszeniu o zam6wieniu tj. ceny i doSwiadczenia personelu.

W zal1czniku nr I przedstawiamy zestawienie zawieraj 4ce wykaz ofert zlohonych w postgpowaniu,

z podzialem na poszczeg6lne czgSci zam6wienia i przyznanq punktacj4.

W poszczBg6lnych czgsciach postgpowania wybrano oferty, kt6re odpowiadaj4 wszystkim

wymagani{rm okreSlonym w Ogloszeniu o zam6wieniu oraz Wykonawcy, kt6rzy spetnili wszystkie

warunki u{zialu w postgpowaniu:

1) W zakresie I czgSci zam6wienia wybrano ofertg zloZonq przez: EDU - PASJA Sp. z o. o., ul.

Jana Zupariskiego 1916, 6l-542 Poznafi za cenQ 10 170,00 zl brutto. Wyl<onawca spelnia

warunki udziatu w postgpowaniu, a przedstawiona oferta uzyskala 100 punkt6w.

2) W zakresie 2 czgSci zam6wienia wybrano ofertg zlolonq przez'.I.P.P.U. ,,MASTA' Sp. z o. o.,

ul. Budowlanych 27 80-298 Gdarisk za ceng 38 750,00 zl brutto. Wykonawca spelnia warunki

udzialu w postgpowaniu, a przedstawiona oferta uzyskala 100 punkt6w.

3) W zakresie 3 czgSci zam6wienia wybrano ofertg zloZonq, przez'. Wielobraniowe

Przedsigbiorstwo Uslugowe Iniynieria Radoslaw Koriczyk, al. gen. J.Hallera 16119 80-426

Gdarisk za ceng 45 000,00 zl brutto. Wykonawca spelnia warunki udzialu

w postgpowaniu, a przedstawiona oferta uzyskala 100 punkt6w.

Unia lEuropejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego
gril}i.lii'":i:::,", *',',T,?3##^'raffil',;x1."



6)

7)

PRrzynrrur Mrasra GnyNr
8t-3\\2 (;dynin, Al, L[ars4tlka Pilsudskiego 52i54, Pokka

rel: 1'48 58 6(i8 8o oo;Jax: * 48 58 6zo 97 98; e-mnil: untgllnia@gt$nia.pl; wuwgdluia.pl

4) W zakresie 4 czgSci zam6wienia wybrano ofertg zloilonq przezi Wielobraniowe

Przedsigbiorstwo Uslugowe Iniynieria Radoslaw Kofcryk, al. gen. J.Hallera 16119 80-426

Gdarfisk za cenQ 93 100,00 zl brutto. Wykonawca spelnia warunki udziatru w postgpowaniu,

a przedstawiona oferta uzyskala 100 punkt6w.

5) W zakresie czg5ci 5 zam6wienia nie zloLono iadnej oferty niepodlegaj4cej odrzuceniu.

W zrvi4zku z powyLszym Zamawiaj4cy uniewaznia postgpowanie w zakresie 5 czgsci

zam6wienia.

W zakresie 6 czgSci zam6wienia wybrano ofertq zlo2onq przez: INFO - BIS Profesjonalna

Edukacja ul. Chelmirfiska l06A/36 86-300 Grudzi4dz za ceng 3 600,00 zl brutto. Wykonawca

spelnia warunki udzialu w postgpowaniu, a przedstawiona oferta uzyskala 100 punkt6w.

W zakresie 7 czg6ci zam6wienia wybrano ofertg zloilon4 przezi INFO - BIS Profesjonalna

Edukacja ul. Chelmiriska 106A/36 86-300 Grudzi4dz za ceng 14 600,00 zl brutto.

Wykonawca spelnia warunki udzialu w postgpowaniu, a przedstawiona oferta uzyskala 100

punkt6w.

8) W zakresie 8 czgSci zam6wienia wybrano ofertg zlohon4 przez: REACTM Monika

Zygmuntowicz ul. Kamieniec 3 43-450 Ustrorf, za cene 3 600,00 zl brutto. Wykonawca spelnia

warunki udziafu w postgpowaniu, a przedstawiona oferta uzyskala 100 punkt6w.

2. Wykonawcy, kt6rych oferff zostaly odrzucone, wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym:

Tysi4clecia 12 84-230 Rumia, w zakresie czg6ci 7 zam6wienia

W dniu 26.03.2018r. Zamawiajqcy wezwal Wykonawcg Gastro Event Aleksander

Ramutkowski do zto2enia/uzupelnienia oSwiadczeri lub dokument6w potwierdzaj4cych, Le

Wykonawca spelnia warunki udziafu w postgpowaniu oraz nie zachodz4 wobec niego podstawy

wykluczenia z postgpowania.

Zgodnie z zapisem w pkt 5.1.1. Posiadania kompetencji lub uprawniefi do prowadzenia okreSlonej

dzialalnoSci zawodowej, Wykonawca wymagal:

Wykonawca posioda kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia dzialalnoici zqwodowej zwiqzanej

z przedmiotem zamdwienia. ltarunek posiadania kompetencji lub uprawnieri niezbgdnych do

Fundusze
Europejskie
Program Regionatny

URZAD MARSZAT_KOWSKt

WOJ EWODZTWA POMORS KI ECO

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego



tel: *48 58

wykonanio przedmiotu

uprawnienia do ia dzialalnoici szkoleniowej.

Zgodnie z pkt. 6.1.5.

wykonawca jest wpisany

Pnrzvorur Mtnsra GnyNr
8r-j8z Cdynia, Al. AIarsaglka Pilsudskiego 5il54, Pokka

8o oo;.fax: *.1{i 58 6zo 97 98; c-mail: umgdynia(Q)gdvn;a.pl; *'wwgdltnia.pl

ia zos,tanie spelniony, jeieli wykonqwca wyka2e, ie posiada

konawca do oferty powinien dolqczyl: Dokument potwierdzajqcy, 2e

odpow iedn ie go rej e stru z aw odow e go.

W dniu 30.03.2018r. do wiajqcego rvptyngty wyja(nienia Wykonawcy. Wykonawca przedlo|yl

wydruk z Rejeshu I ji Szkoleniowych, z kt6rego wynika i2 data wpisu do rejestru to

29.03.2018, czyli na dzieft

w postgpowaniu.

zloZenia ofert na 22.03.2018r. Wykonawca nie spelnial warunk6w udziah-r

Zgodnie z pkt. 16.8 a o zamowieniu, Zamawiajqcy odrzuca ofertg jezeli 5) Wykonawca

nie wyka2e 2e spelnia udzialu w p,ostgpowaniu.

W zwi4zku z m Zamawiaj4cy odrzuca ofertg firmy Aleksander Ramutkowski

Gastro Bvent na podsta pkt. 16.8 Ogloszenia o zam6wieniu.

ofertg 'zloLon4 przezi Wyirsz4 Szkolg Bankow4 rv Gdarisku, al.

Grunwaldzka A 80 - 266 Gdafisk

W dniu 26.03.2018r. wiaj4cy wezwal Wykonawcg - Wyisz4 Szkolg Bankow4 w Gdarisku

do zlohenialuzupelnienia lub dokument6w potwierdzaj4cych, 2e Wykonawca spelnia

warunki udzialu w

z postgpowania.

iu oraz nie zachodzq wobec niego podstawy wykluczenia

Zgodnie z zapisem w 5.1.2.1. ZamawiajQcy wymagal, aby Wykonawca przedstawil wykaz

wykonanych uslug w

w prowadzeniu kursdw

czgici zamdwienia, w I

ie posiadanego doSwiadczenia: Wykonawca posiada doiwiadczenie

szkoleri odpowiadajqcych zalcresem przedmiotowi zamdwienia w danej

co najmniej dw6ch szkoleri lub kursfw przeprowadzonych w olcresie

ostatnich trzech lat przed terminu skladania ofert, a je1eli okres prowadzenia dzialalnoici

jest krdtszy - w tym okresi

Zgodniezzapisemwpkt .1.2.2. Zamawiaj1cy wymagal, aby Wykonawca przedstawil wykaz os6b

Wykonawca dysponuje najmniej jednq osobq (trenerem szkolenia lub kursu) skierowanq do

zamdwienia i odpowiedzialnq za przeprowadzenie kursu lub szkolenia,realizacji

Fundusze
Europejskie
Program Regionalnl,

u llzAD MAlrszAr ](owsKr
WOJ EWODZI WA PON4ORSKI ECO

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionatnego



PRrzyorNr Mrasra GnyN r

8r-j8z Glynia, Al. Mars4rlka Pilsr dskiego 5z/54, Polskd

til: * 4B .58 668 8o oo;Jax: * 48 58 6zo 9t 9B; eerail: turgilynia@)grbnia.pl; wr+,r,gr$nia.pl

z doiwiadczeniem w zrealizowaniu co najmniej dwdch szkolefi lub kursiw z zakresu objgtego

przedmiotem zam1wienia w danej czgici zamiwienia.

W dniu 29.03.2018r. do Zamawiaj4cego wptynEly wyja6nienia. Wykonawca nie potwierdzil,

i2 wykonal co najmniej 2 uslugi polegaj4ce na przeprowadzeniu szkolenia w zakresie czgsci 8 -
Animator czasu wolnego oraznie przedtoLryli wykazu os6b, z kt6rego wynikalo by i2 osoby, kt6rymi

dysponuje Wykonawca przeprowadzily co najmniej dwa szkolenia lub kursy z zakresu objgtego

przedmiotem zam6wienia w danej czgSci zam6wienia.

W zwi4zku z powyitszym Zamawiaj4cy odrzuca ofertg firmy' Wy2szej Szkoly Bankorvej

w Gdafisku, al. Grunrvaldzka 238 A 80 - 266 Gdarisk na podstawie pkt. 16.8 Ogloszenia

o zam6wieniu.

3. Z przedmiotowego postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w'ykluczono

Wykonawc6w:

Zgodnie z pkt. 16.7 Ogloszenia o zam6wieniu, Zamawiajqcy wyklucza z postgpowania

wykonawc6w, kt6rzy nie wykazali spelnienia warunk6w udzialu w postgpowaniu oraz nie wykazali

braku podstaw do wykluczenia.

4. Zamawiaj4cy informtje, Le zawarcie um6w z wylonionymi Wykonawcami mozliwe

po dopelnieniu wszelkich formalnoSci.

bqdzie

5. W niniejszyrn postgpowaniu Wykonawcom nie przysluguje prawo do zlohenia odwolania na

blicznych.zasadach opisanych w rozdziale VI ustawy Prawo zam

Z

Zup. PR{ZY

Ba

U I?ZAD MAIISZAIKOWTSKI

WOJ EWODZTWA POMORS KI ECO

Nrpsm cDyNr

nlem:

Fundusze
Europejskie
Program Reqionatny ffi

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionatnego



Otrz.ymuj4:

PRrzvnrnr Mlnsrn GnyNr
Br-j8z Gfunia, Al.Ivtars4lfu Pilsudskiego 5zJ5.y, Polska

rcl: * 48 58 668 8o oo;Jax: *4[; 58 6zo 97 98; e-mail: umgc\nia(g)gdynia.pl; *wwgdynia.pl

EDU - PASJA Sp. z o. o. Ul. Jana Zr.rpanskiego 19/6,61-542 Poznari

BEHAP - BUD S.C. Eugeniusz Winiarski, Piotr Winiarski ul, GrunwaldzkaTl12,32-540 Trzebinia

,,OSwiata Lingwista" Nadbahyckie Centrum Edukacji Sp. z o. o. ul. Malczewskiego 5l 80-107 Gdansk

Bahycka Akademia UmiejgtnoSci Michalina Baraflsk4 Ul. Marynarki Polskiej 15, 80-577 Gdansk

I.P.P.U. ,,MIASTA" Sp. z o. o., Ul. Budowlanych27,80-298 Gdansk

Wielobran2owe Przedsigbiorstwo Usllugowe In2ynieria Radoslaw Korlczyk, Al. gen. J.Hallera 16119,80-426

Gdansk

INFO - BIS Profesjonalna Edukacja, Ul. Chelmiriska 106N36,86-300 Grudziqdz

Wy2sza Szkola Bankow4 Al. Grunwaldzka 2384, 80-266 Gdansk

Ryszard Matusiak - Tr6jmiejska Szkola Barman6w, Ul. Rdestowa 146N3,81-577 Gdynia

Aleksander Ramutkowski Gastro Event, Ul. Tysi4clecia 12, 84-230 Rumia

REACTIVE Monika Zygmuntowicz, Ul. Kamieniec 3, 43-450 Ustrori

Wydzial Edukacji, Referat Projektdw Edukacyjnych - aa.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

m 
'RZAD 

MARSZAtKowsKI
,l!gy' woj EwoDZrwA PoMoRSKI EGo





ot
UJl!o

UJ

z
tr.t

=vl
UJ
N
u.t
N
L,c
9
ao

I

c

(!'o
fI,_

=a
=Nds

oo
F.t

r{
+
N

o
rn
Fa
00

O)
rn
d
l'.

oo
ri

O)
\o
oo-
o)

oo

F
!z
o-

o
st

o
sr $

o
$

o
st

O
$

o
st

.9
C
o)

-NFU
l9.I .Eg3
-'3
:z 15

C'I O) Ot O(\ tl
ro O) FI

FI

F\l
o-

o(o
o
+
co

O
co
Fi
sl

O)
ao
(o
ao

o(o (o
oo
Ln

o
ro

6P
C-)0r=

oo
o
F{

o
Fi

C)
c)
d
Fl
O')
f-.
rt

l-.
Ol
o)
co
N
ri

Oo
l--
l--
ro
..{

oo
o
ln

@
m

o
00
oi
O)
O)
Ln
sf

oo
ooo
ln
<t

U
3
6

:oCY.= >,53
(oo39N!2:

(o
c,)

dd,oouo
N.9
.J

cL6(/).tr'tr
< 3Euifx
('N 

^-CL (!-
, trNr6st

f-q)
6j.r
IJJI.o

N
6=
:JO'-!s
OJ I' -,,
ooEN
f 

=fOL!L

Li=qa;S
o.9ro
=o-Yco -N
tY-re
'610=o-L>.=<rroa o

T--U

H=bE

0J -)z
Y\-
)rlI
rgo-
! l-'-ooo
9*i
._ 6-@
o;Tn

il{ sci Gr:,i*
.9E3ro:0J'=IN
5Pl)

'6 C;q8 5

'6
o

'dLn
'= r-{

f .0)
^ roiz.::Y o
E.PE
OJEo-Y-OL.-4
adl\-

Yco=c{ - EP
o c )\l)
!=:N9: q >
35=3

d
C;
N

tn i\l
kf
F >-Y(ha-6< E.E

=EiiiEs
a).@N
a=o
-:J6

OJY

.> r-i;
(gov
-o l"! oo
9*i
'- if€
o ';f Ln

3!9ooo= bIci <u

-uigFB
(!=oJ
'=-N
5Pa.oC;q8:

,-a
ap99oor
lYi{
3 

=Eg;TE
o I (!=.NoE+
E "or'E ill'6OcoE'= or
Egr=br;EEi

qJ

o
z

r'{ N $ o
rl rO sf |-\

.9
C
OJ

=
E
N

'i

(J,
N
I

C
'=

3
N

z

-Y
ri
o:o

LJJ
tn
.9
C
0).-

.65(r(o
uo_

F{)

OJ'o
C:=fi

"G-o6JL-
c cL;'!F-c
u-o(!'- >
= do!a
6; g
>-O G,

-7 O =- o-t

^-)cu:=6a>(JN<-a$-->:sI33;
U;-gN 5
N.(, 0J = iz

rc

I
Y
*=v.o
C)N
C (or{
U PA>-.u "
!LvyO=
0J;z
ol o-c
.e39

.NE=E
u 3-I-E(n(/);o

s
\'q
a

1
.{i*
n

-d.*Z, +Y
\6.:.-\'s .l arJ :x

t)st
v!-a +
d: i
l-^-{(4f;-
<* 5.

F; c-'r< "i O'

-2io.\N<\o
^{cA-1 \u\4-.ooNl !-r.Zf:.
-1 u.tr E
-'^}llut;-olr

tr'O O.co- +
:IJ
;2ooOu1 .Nqg
+N.. ur
t,

@



oo oo
(o
tn
oit.

oo
sf
l'.
"it'.

(u
C
oo
f
N

o
ro

OJ

o

oo
r-{

o
st I

o
st

os o
st

o
$ o

<l

si
I

o
F{

o
N <)

ri
<f,
rl <)

r-{

u

o(o o(o
(o
u)
O)
co

oo
oro

slr\
F-{

rn
oro

€

o.l

+
ii

do
o

oo
oo

\o

+
"J

oq
oo
Ol

oo
oo(o
m

o
O(o

Ln

oo
oo
ro
<f

oo
do(o
r\
N

oo
ooro

(!
!,(,
ro
<f

Io
00

o>
>N?e
s'5 3;Y.-.fZ'{
A.II G

9360.,-
6EE3E'!oEto
E5*'E:3
4'a.9 d ,oet, c ooN

S $ E* H

I
I
I

I

I
I

I

I'o
:ft1o\.c{o(o'AOp
o, HE.:l!(u
Y J'E
6. .9T'

'L-

ii .e-E 6I H P9o+oHrJ
2t=(O
=l!Jco

(o
(D

Io
6@la;n
E c.t
co(E
.t*
i1olz(!
,x3
o S-v
.K 6'=
5<0

P'o
=tno\.c(o@'6-' o p
oJ F.lf,
=(!(oE i+
ttt '= :E.sls e
r9(lla

o{: 5Hr-,:,tr=to
=trlJ6

(o
-:z

.9
E
.o
Fcn
r<

J llo
.9.6 .f,
ocd6
f o ro'=6E3;s: oE
Y-o1..6+!t-.NoEnoJ
>N:d
EtA)6

!
3
o

-!z
5N
LFr
S - .9.o
L 

= 
nr C6rU:-i ,i 3.d

R66U; tr >.cn-Y!t-No 6:.i
<(,ld

.u

a'FZi
ll

3$
Es'E fn

sE
uJ 0,
>'EhE
E:c,)

f..
I
I
I

I
I
I

rn cO cn o) r{
r{ tr)

:,
.:
!os
-o
o
3
o
.E ,o
3co
.criQrn
3X
,9E

-,. c {B.E,EE
UP6
rfl,E

:o
N(!

:c
!
(J
OJ

o
.U it
(ui
u(,oE

3.o
,9
E
oc
o
J
ol

s
!
(U.(JUru) x(u uJ

UooE

,(lJc
o.
oPti

n,
E

.ul!\^ -o0, ,^u5
F\Z

o
bo
0)
C
o
3
f,

ro
N(J

o
:BEortrN.=()C
@<

*€Z.+
u&p

-E<t
Lr):<*
*Y2t

4"
F--l i
cz f'

-)N

6

@



a
*.F€

:68
ffiegF{L-
= '(mt5sc+ap.-
{u*Y
=-h

:
z
UJ

N
o

z

.D

.9
(o

0)
N

.9o(i:
o.*
Ha
L) 'ri+

N
oo
do(o
cn

o

:)
o
rn
sf
ro
st
co
O
.9
C

.0J

E
ro
Y.
J)
N'
U

=oc
f
E
oo

N

J'-
o

Lr.,l

l--
U
L!
d

I

@
\9
o,
N
I

N
()()(i()
(O

!i

N'o
(I},'il
'o
l
(9
()
(n
(o
(lc

(n
.{
ro()
!-t
(!

-:z

'c,=
C
0)

_c(J
-i:)
(o'o
(E
.Y
f-o
l!

-ro

C
o

o
!

in
I

(:)
II

:=
I

\(J

0.,r
N

NN
ooOO
ddoc)
OFi
t4 cosl Or

J -:Zaa
\- r-(orc
E1f,(9(,
(o (o
a!N
$sl
OO@co
oi oi
Fl r{\\(o (.o
.{ r{
s st'
0J oJC,
==o(o(o^'

..u__(O
. c Ecn

t-'OlOr,
^Nooo0N
^;-g<<E
'-.QJJ€:ila-=Xoo.9.9o,m560
'C r:Z:ZO
Ei==i5'h##;l6€€s33pp>
-1.s.eP-.3 U E=(O-EC!!

d R N NE"-c::.=
P.9c q.E
0.)c33o.); s s s6.c i 5 5:e.)iEE:uv--

.Ncooo.:
F<:EU6--3r=
-; o oE
= .-o-o*
- o o-rolo

.Nrir^Lo E-o cI o-o) 0J cuLn !'{ !'{ Oru r, d i'o-,
ci S a, q., ,Etz.tl^ 3 i Ig=.R 3i/)>cc(^
*-.3S8

.-l-ioo^
P-f.r^,vI=YYL

*H1===
Pl l.l, +.t
'; .9 .9 \9 r(J \9
= 

.', .ut \o rvn \ut
L Ot(lJ 0rdro,(gNNNNN
d(r9999

$*dz.+>- {3

'.J eP
-n<-:Ff

L4:<*
2E

4=:r!i
.r/ -O
EO

ao

!

o
6l

oo

\+
+
E

d
o
o

oo
oo

ao

co

+

(o
c
oI
l
N
E
o
rg

0.)

(o
(o
Io

rgoolayoo
= 

(r1

ENco(!
o*
E!
-y6,I 3
o S-vNio
.s 6'E
5<(9

co




